

Scandi-Roc ApS

Mådevej 45
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26312752

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandi-Roc ApS

Mådevej 45

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26312752

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af byggemateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udgør et overskud på 697 t.kr., mod et overskud på 416 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt med ca. 156 t.kr. i tilbageførte renter vedrørende 2014 og 2015, som selskabets pengeinstitut fejlagtigt havde opkrævet.

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2016 i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.680.459	2.697.931
Personaleomkostninger	1	(2.421.326)	(1.923.456)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(123.048)</u>	<u>(65.046)</u>
Driftsresultat		1.136.085	709.429
Andre finansielle indtægter		11.686	46.001
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(247.959)</u>	<u>(202.587)</u>
Resultat før skat		899.812	552.843
Skat af årets resultat	4	<u>(202.488)</u>	<u>(136.794)</u>
Årets resultat		<u>697.324</u>	<u>416.049</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(302.676)</u>	<u>416.049</u>
		<u>697.324</u>	<u>416.049</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.254	392.282
Materielle anlægsaktiver	6	309.254	392.282
Anlægsaktiver		309.254	392.282
Fremstillede varer og handelsvarer		2.820.971	2.471.155
Forudbetalinger for varer		0	834.382
Varebeholdninger		2.820.971	3.305.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.653	498.202
Andre tilgodehavender		209.371	138.380
Periodeafgrænsningsposter		394.973	318.668
Tilgodehavender		1.112.997	955.250
Omsætningsaktiver		3.933.968	4.260.787
Aktiver		4.243.222	4.653.069

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		968.739	1.271.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.093.739	1.396.415
Udskudt skat		46.038	47.038
Hensatte forpligtelser		46.038	47.038
Bankgæld		38.462	66.162
Langfristede gældsforpligtelser	7	38.462	66.162
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	27.700	26.750
Bankgæld		701.154	2.192.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.452	297.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		495.405	362.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.315
Skyldige sambeskatningsbidrag		203.488	114.304
Anden gæld		185.784	148.389
Kortfristede gældsforpligtelser		2.064.983	3.143.454
Gældsforpligtelser		2.103.445	3.209.616
Passiver		4.243.222	4.653.069
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.271.415	0	1.396.415
Årets resultat	0	(302.676)	1.000.000	697.324
Egenkapital ultimo	125.000	968.739	1.000.000	2.093.739

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.965.905	1.393.288
Pensioner	123.338	90.872
Andre omkostninger til social sikring	64.464	45.868
Andre personaleomkostninger	267.619	393.428
	2.421.326	1.923.456
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	123.048	65.046
	123.048	65.046
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.289	7.182
Renteomkostninger i øvrigt	184.738	161.100
Øvrige finansielle omkostninger	51.932	34.305
	247.959	202.587
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	203.488	114.304
Ændring af udskudt skat	(1.000)	15.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.490
	202.488	136.794

Noter

	Goodwill		
	kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			300.000
Afgange			<u>(300.000)</u>
Kostpris ultimo			<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo			(300.000)
Tilbageførsel ved afgange			<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>0</u>
			Andre
			anlæg,
			drifts-
			materiel og
			inventar
			kr.
<hr/>			
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			2.047.726
Tilgange			<u>40.020</u>
Kostpris ultimo			<u>2.087.746</u>
Af- og nedskrivninger primo			(1.655.444)
Årets afskrivninger			<u>(123.048)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo			<u>(1.778.492)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>309.254</u>
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter 12
	for 12 måneder	for 12 måneder	måneder
	2016	2015	2016
	kr.	kr.	kr.
<hr/>			
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>27.700</u>	<u>26.750</u>	<u>38.462</u>
	<u>27.700</u>	<u>26.750</u>	<u>38.462</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	433.926	557.280

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser består af indgåede husleje- og leasingkontrakter for perioden 2016-2019.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.V. Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er indgået valutaterminskontrakt som forpligter selskabet til at købe 13.000 USD den 10.01.2017. Kontrakterne vedrører sikring af fremtidige varekøb i udlandet.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen 3.639 t.kr.

Personbil er stillet til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank. Den regnskabsmæssige værdi udgør på statusdagen 68 t.kr.

Selskabet har stillet betalingsgarantier på i alt 30 t.kr.
